

Numer referencyjny postępowania:
ZP.272.15.2023

Pruszków, dnia 02 października 2023 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Zakup i dostawa sprzętu medycznego sterylnego, jednorazowego użytku”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 1:

Pakiet 4 pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści opakowanie zawierające 250 samoprzylepnych testów i 1 przyrząd testowy zbudowany z kapsuły ze stali nierdzewnej i rurki z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 2:

Pakiet 4 pozycja 13: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki bez warstwy klejącej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 3:

Pakiet 4 pozycja 14: Czy Zamawiający dopuści opakowanie zawierające 200 samoprzylepnych testów i 1 przyrząd testowy zbudowany z kapsuły i rurki z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 4:

Pakiet 4 pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki biologiczne z naniesionym na ampule wskaźnikiem typu 1 wg ENISO 11140-1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 5:

Pakiet 4 pozycja 1: Etykiety są wyrobem medycznym klasy I zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych. Prosimy o wyrażenie zgody na wycenę kompletów ze stawką Vat 8%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę.

Treść pytania nr 6:

Pakiet nr 16

1. Czy Zamawiający dopuści op. a 10 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 7:

Pakiet 16

Prosimy o podanie modelu respiratora z którym układ ma być kompatybilny oraz o sprecyzowanie czy obwód oddechowy ma być przeznaczony do wentylacji pasywnej, czy aktywnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że model respiratora, z którym układ ma być kompatybilny, to:

Respirator Trilogy EVO 02. Philips

Respirator NKV-330, Nihon Kohden

Zamawiający informuje, że obwód oddechowy ma być przeznaczony do wentylacji pasywnej.

Treść pytania nr 8:

Pakiet 16

Prosimy o dopuszczenie obwodu oddechowego z dwoma filtrami pakowanymi osobno z zachowaniem pozostałych zapisów OPZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 9:

Pakiet nr 5, pozycja nr 2 Czy zamawiający dopuści wycenę pętli za opak a'50 wraz z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 10:

Pakiet nr 5, pozycja nr 3 Czy zamawiający dopuści wzierniki jednorazowe ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę.

Treść pytania nr 11:

Pakiet nr 5, pozycja nr 3-4 Czy zamawiający dopuści wzierniki o rozmiarach jak w swz do aparatów jak poniżej:

Heine K-100, Beta 100 2.5mm
Heine K-100, Beta 100 4.0mm
Riester, Pen-scope, Ri-mini 4.0mm
Riester, Pen-scope, Ri-mini 2.5mm
Welch Allyn, Universal, KleenSpec 4.0mm
Welch Allyn, Universal, KleenSpec 2.5mm
Heine K-180, Mini 2000, Mini 3000, Beta 200 2.5mm
Heine K-180, Mini 2000, Mini 3000, Beta 200 4.0mm
Riester Ri-star, Ri-scope, Ri-former 2.5mm
Riester Ri-star, Ri-scope, Ri-former 4.0mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę.

Treść pytania nr 12:

Pakiet nr 16, pozycja nr 1 Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy jednorurowy współdzielony z pionową membraną, sterylny, długość 183cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę.

Treść pytania nr 13:

Pakiet nr 16, pozycja nr 1 Czy zamawiający dopuści obwód karbowany wewnątrz wykonany z PP/Eva?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę.

Treść pytania nr 14:

Pakiet nr 16, pozycja nr 1 Czy zamawiający dopuści obwód z osobno dołączonymi dwoma filtrami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Treść pytania nr 15:

Pakiet nr 16, pozycja nr 1 Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy z osobno dołączoną linią do pomiaru kapnograficznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 16:

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 12

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie 12 zestawu do przezskórnej endoskopowej gastrostomii w wersji „Push” i „Pull”, w rozmiarach 20 Fr średnica wew. 4,47 mm i 24 Fr średnica wew. 5,5 mm, wykonany z elastycznego silikonu, z możliwością usunięcia zestawu bez konieczności wykonywania endoskopii. Elementy zestawu zapakowane na tackach w

kolejności użycia. Zestaw zawiera: dren PEG, igłę z mandrynem, pętlę do przeciągania drutu, drut do przeciągania drenu PEG, skalpel, obłożenie z otworem, komplet gazików, nożyczki i pean, adaptory do odżywiania i podawania leków, klamra do zamknięcia drenu, plastikowy pierścień mocujący; Zestawy pakowane pojedynczo, sterylne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę.

Treść pytania nr 17:

Pytanie nr 1, zadanie nr 4, poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów w opakowaniach zbiorczych 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę.

Treść pytania nr 18:

Pytanie nr 2, zadanie nr 4, poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów w opakowaniach zbiorczych 400 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę.

Treść pytania nr 19:

Zapytanie: dotyczy: Pakiet 13 - etykiety na strzykawkę;

Czy zamawiający dopuści etykiety w rozmiarze 38 x12 mm, wykonane zgodnie z normą ISO 26825:2020[E], z klejem uniemożliwiającym odklejenie naklejki nawet po zanurzeniu przez 5 minut w spirytusie? Pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę.

Informacje uzupełniające

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.